“L’ottimizzazione dei processi sanitari, la 
 valutazione economica delle prestazioni e la valutazione del rischio nelle 
 attività sanitarie”, di cui il prof. Gaetano Serviddio è responsabile. Il costo 
 della Borsa è pari ad un importo complessivo di € 24.000,00 
 (ventiquattromila/00), omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente 
 IRAP e graverà sui fondi FINPRIV_DIRETTORE_CASASOLLIEVO_INF 
 di cui lo stesso Direttore è responsabile; 

VISTA   la proposta dei nominativi dei docenti formulata con Decreto del Direttore